
ZARZĄDZENIE NR EK.0050.144.2022

BURMISTRZA KŁOBUCKA

Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 ROKU

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  prowadzenie  dziennika  wyłącznie  w  formie
elektronicznej w Przedszkolu Gminnym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Marii
Konopnickiej w Łobodnie 

Na podstawie  § 21  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  25
sierpnia  2017  r.  w  sprawie  sposobu  prowadzenia  przez  publiczne  przedszkola,  szkoły  i
placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz
rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. poz. 1646 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  prowadzenie  w  Przedszkolu  Gminnym  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w Łobodnie dziennika w formie elektronicznej.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Przedszkola  Gminnego  w  Zespole
Szkolno-Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w Łobodnie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


